[bookmark: _GoBack]様式第７号（第13条関係）
年　　月　　日

社会教育振興事業実績報告書

　軽井沢町長　　　　　　　様

団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
住　　所
電話番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定（変更承認）のあった事業を下記のとおり実施しましたので報告します。

記

　１．事 業 名

２．事業内容

（添付書類）　１　補助事業に係る収支決算書
　　　２　活動の実施状況が分かる写真その他の資料
　　　３　領収書その他の支出を証する書類の写し